ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

	23 июня 2016 г.

	№  7/24

Об утверждении календарного плана мероприятий

по подготовке и проведению выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
На основании статьи 27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» , Указа президента Российской Федерации от 17 июня 2016 года № 291 « О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Пировского района Красноярского края РЕШИЛА:

1.Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации (прилагается).

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Пировского района

Красноярского края

	Т.В.Шляхтина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Пировского района

Красноярского края

	С.А.Шагеева